I N D E X.

Syrupus ex agresta. 50.d
 Syrupus ex artemisida. 51.b
 Syrupus ex succo acetosæ. 61.c
 Syrupus acetosus simplex. 48.c
 Syrupus Byzantinus. 52.c
 Syrupus ex calamintha. 53.c
 Syrupus ex cichorea. 54.d
 Syrupus acetosistatis citri. 49.d
 Syrupus ex corticib. citri. 49.b
 Syrupus ex cydonijs simplex. 54.d
 Syrupus ex succo endiuie simplex. 61.d
 Syrupus ex epithymo. 55.a
 Syrupus ex eupatorio. 56.a
 Syrupus ex granatis acetosis. 57.b
 Syrupus ex granatis dulcibus. Ibid.
 Syrupus ex granis myrti. 57.d
 Syrupus ex hyssopo. 58.b
 Syrupus iuiubinus. 58.d
 Syrupus ex acido succo limonũ. 49.b
 Syrupus ex liquiritia. 58.d
 Syrupus ex menea. 59.a
 Syrupus myrtinus compositus. 58.a
 Syrupus ex papauere. 59.b
 Syrupus ex pomis simplex Mesue. 59.d
 Syrupus ex prasio. 60.c
 Syrupus ex infusione rosarum. Ibid.
 Syrupus saporis ex pomis compositus Mesue. 60.b
 Syrupus ex stœchade. 61.b
 Syrupus uiolaceus compositus Mesue. 62.b
 Syrupus ex infusione uiolarum. Ibid.

T

Tagatij error. 132.b
 Tamarindus. 55.d
 Tarcon. 19.a
 Tartarum. 126.b
 Telephium. 135.d
 Terra lemmia. 20.d
 Terra saponaria. 15.d
 Terebinthina. 126.c
 Teremabin. 70.d
 Tetrastemum. 133.b
 Teucrion. 11.d
 D. Theodoricus à Mandersebeit, Comes generosus. 107.b
 Theriaca Andromachi iunioris. 19.b

Theriaca dia Tessaron Mesue. 22.d
 Theriaca difficillimè nostris hominibus componitur. 96.a
 Theriaca Manardi. 22.a
 de Theriaca Leonice censoria. 19.d
 Theriaca quomodo paranda. 21.d
 Theriacaria. 8.b
 Theriace Andromachi. 3.d
 Thlaspia. 20.c
 Theod. Kalbandius seplaf. 50.a
 Thrasias Matinensis Philosophus elleborum accepit sine noxa. 88.d
 Thesmophoria. 13.b
 Thuris delectus. 102.b
 Thus. 14.c. 102.a
 Thus terra. 29.f
 Thymbra. 27.d
 Thymus. 55.c
 Tithymali genera. 82.d
 Tracachanta. 28.c
 Tragilapsus. 12.d. 61.c. 85.b
 Tres flores cordiales. 74.c
 Triasantali. 37.a
 Tribulus marinus. 11.a. 128.c
 Tribulus terrestris. 128.d
 Trifolij genera multa. 22.b
 Triorchis. 12.a
 Tritura terebinthina & ca-phure. 24.c
 Trituratio mineralium. 98.b
 Trixago. 11.d
 Trochisci. 4.a
 Troch. ex absinthio. 87.b
 Troch. ex agarico. Ibid.
 Troch. alundabal. 89.b
 Troch. ex alchechengijs. 87.c
 Troch. ex berberis Mes. 89.c
 Troch. ex camphora. 90.a
 Troch. ex charabe. 90.d
 de Troch. dia Coralli Præpositi. iudicium auctoris. 91.d
 Troch. Diam Præp. 92.b
 Troch. Diarhodon. 92.c
 Trochisci, & eorum multiplici-ces appellationes. 87.a
 Trochisci ex Lacca. 93.a
 Troch. ex myrrha. Ibid.
 Troch. Ramich Mesue. 95.a
 Troch. ex Rheubarbaro Mes. 93.c
 Troch. ex scilla Galeni. 93.d
 Troch. ex scilla Myrepsi. Ibid.
 Troch. ex spodio cum semine acetosæ Mes. 94.a